
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Шумарски факултет - Скопје 
ул. „16-та Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

Резултати од успехот од средно образование за втор уписен рок во 
учебната 2016/2017 година (прелиминарна ранг-листа) на студиските 

програми: шумарство, пејзажно дизајнирање и екоинженеринг и 
екоменаџмент 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор до конкурсната комисија во рок од 24 
часа од објавувањето.  
 
Датум: 6.IX 2016 

Конкурсна комисија: 
        

Вонр. проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева  
 

Доц. д-р Бојан Симовски 
 
Доц. д-р Иван Минчев 

Број на 
електронска 

пријава 
Поени Студиска програма 

48689 91,1 ПД 
48914 81,5 ПД 
49249 72,7 ПД 
48531 56,7 ПД 
49437 47,0 ПД 
49227 63,4 ПД 
48993 63,5 Ш 
49426 53,7 Ш 
49378 44,0 Ш 
48699 39,0 Ш 
49235 76,0 Ш 
49269 46,6 Ш 
48388 43,0 Ш 
49253 50,0 Ш 
48551 66,8 ПД 
48998 87,37 Ш 
48714 71,1 Ш 
48926 100,0 ЕЕ 
48784 46,7 ЕЕ 


